
 

 
 

 

 

 

 
I.O.C. “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 

 

                                                                             Al personale docente e ATA / Ai sigg. Genitori 

 All’albo on-line del sito web / Agli atti  
 

 

OGGETTO: Chiusura uffici di segreteria nei giorni prefestivi – A.S. 2024/2025 
 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTO il calendario scolastico regionale 2024/2025, delibera Giunta Regionale n. 194 del 

23.04.2024; 

- VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca; 
- VISTO l’art. 10, lettera c, del D.Lgs. 297/94, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

- VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

- VISTO il Piano di dimensionamento giusta Delibera Giunta Regionale n. 186 del 29/12/2023; 

- VISTO che dal 01/09/2024 l’IIS “Vico de Vivo” è stato oggetto di dimensionamento e che pertanto 
ha assunto la denominazione di “Istituto Omnicomprensivo Vico de Vivo”; 

- CONSIDERATO che negli Istituti Omnicomprensivi non è previsto il Consiglio di Istituto; 

- SENTITO il Personale ATA nell’incontro di inizio anno scolastico; 
- VISTA la richiesta di chiusura del personale ATA; 

 
DISPONE 

 

la chiusura degli uffici di Segreteria dell’ I.O.C. “ Vico - de Vivo” di Agropoli,  nei seguenti giorni 

prefestivi ricadenti nell’ambito dei periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

-   02 Novembre 2024; 

- 23 dicembre 2024; 

- 24 dicembre 2024; 

- 31 dicembre 2024; 

 - 04 marzo 2025; 

 -   19 Aprile 2025 

 -   26 Aprile 2025; 

 -   19 Luglio 2025; 

 -   26 Luglio 2025;           

 -   02-09-11-12-13- 14-16-23 Agosto 2025 

 
Nei suddetti giorni il personale ATA potrà fruire di recuperi compensativi, festività soppresse e/o ferie. 

 

                                                                                                  
                                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Teresa Pane  

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2024-10-31T10:17:45+0100
	TERESA PANE




